
DETERMINA N. 89 DEL 24/01/2017

Area 4 - Affari Generali

      
 
Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 86 DEL 23 GENNAIO 2017. PROROGA

TERMINI SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE

Il Dirigente di Area

VISTO il decreto del Sindaco n. 84 del 2.5.2016 con il quale è stata affidata al sottoscritto la
direzione dell'Area 4 - Affari generali;

Vista la determinazione dirigenziale n. 86 del 23 Gennaio 2017 con cui si approvava l'avviso pubblico per
per  individuare le  iniziative  e gli  eventi  comunque denominati  nel  calendario  delle  manifestazioni  e
progetti che saranno realizzati nel corso dell'anno 2017 anche al fine di poter concorrere a ricevere
contributi.

DATO ATTO che per mero errore tecnico è stata indicata come scadenza quella delle ore 13.00
del giorno 31 gennaio 2017.

CONSIDERATIO  che  tale  scadenza  è  troppo  ravvicinata  e  che  pertanto  appare  opportuno
prorogare la scadenza alle ore 12,00 del giorno 14 Febbraio 2017 al fine di consentire una più
ampia conoscenza da parte del mondo delle associazioni del territorio.

VISTO l'Avviso allegato alla determinazione n. 86 del 23 Gennaio 2017.
VISTO lo schema di domanda allegata alla stessa.

RITENUTO  opportuno riconfermare in ogni sua parte la determina n. 86 del 23 Gennaio 2017.

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale.

DETERMINA 

Di prorogare al 14 Febbraio 2017 ore 12.00 il termine di scadenza fissato nell'avviso approvato
con determina n. 86 del 23 Gennaio 2017.
Di riconfermare in ogni sua parte la determina sopra citata.
  



Il Responsabile 

BALDI FABIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il  documento  informatico e’  memorizzato digitalmente ed e’
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://bagnoaripoli.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/albo-pretorio


